UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /SNN-KHTC

V/v chuẩn bị nội dung làm việc
Công ty TNHH Hùng Cá

  Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2020

                                      Kính gửi:
- Chi cục Kiểm lâm;
- Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản;
- Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật.

Tiếp nhận Công văn số 44/2020/CV-BTK ngày 20 tháng 4 năm 2020 của
Công ty TNHH Hùng Cá về việc hỗ trợ tháo gỡ khó khăn cho doanh nghiệp (có
văn bản kèm theo).

Nhằm có đủ cơ sở giải trình, đồng thời có giải pháp cụ thể hỗ trợ tháo gỡ
khó khăn cho doanh nghiệp, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến
chỉ đạo như sau:

1. Giao Chi cục Kiểm lâm chủ trì phối hợp Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ
thực vật, đơn vị liên quan tham mưu, đề xuất Sở Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn trả lời nội dung 1. Dự án Hồ Rừng.

2. Giao Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản phối hợp đơn vị liên quan
tham mưu, đề xuất Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trả lời nội dung 2.
Dự án đầu tư vùng nguyên liệu và nhà máy chế biến xuất khẩu của Công ty Cổ
phần Thủy sản Tam Nông.

Thời gian báo cáo gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chậm
nhất ngày 28/4/2020.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị đơn vị quan tâm tổ chức
thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- GĐ và PGĐ Sở;
- Lưu: VT, KHTC(b).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tất Đạt

	V/v chuẩn bị nội dung làm việc Công ty TNHH Hùng Cá

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T08:40:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Tất Đạt<htdat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T10:14:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T10:15:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T10:16:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!